

Årsredovisning
för
KM Maskin AB
559375-2677

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KM Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Simrishamn 2025-11-24

Marie Malmkvist



Årsredovisning
för
KM Maskin AB

559375-2677

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30^{1/2}

Styrelsen för KM Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver maskinstationsrörelse och entreprenadverksamhet inom lantbruk, samt jordbruksrörelse med inriktning växtodling, försäljning av lantbruksförnödenheter, fastighets och kapitalförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamn kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 (15 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 4 438 | 3 122 | 4 503 |
| Resultat efter finansiella poster | 603 | 20 | 1 113 |
| Soliditet (%) | 29,2 | 23,6 | 27,5 |

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Inbetalt aktiekapital | 100 000 | 451 442 | 47 010 | 598 452 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 47 010 | -47 010 | 0 |
| Årets resultat | | | 349 581 | 349 581 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 498 452 | 349 581 | 948 033 // |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 498 452 |
| årets vinst | 349 581 |
| | 848 033 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 848 033 |
| | 848 033 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. //

Resultaträkning

| | Not | 2024-07-01 | 2023-07-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2025-06-30 | -2024-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 437 889 | 3 122 296 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 500 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 445 389 | 3 122 296 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 102 335 | -2 389 982 |
| Övriga externa kostnader | | -731 709 | -706 882 |
| Personalkostnader | 3 | 0 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -10 603 | -10 504 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 844 647 | -3 107 368 |
| Rörelseresultat | | 600 742 | 14 928 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 663 | 5 585 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -4 080 | -190 |
| Summa finansiella poster | | 2 583 | 5 395 |
| Resultat efter finansiella poster | | 603 325 | 20 323 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -145 000 | 40 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -16 623 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -161 623 | 40 000 |
| Resultat före skatt | | 441 702 | 60 323 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -92 121 | -13 313 |
| Årets resultat | | 349 581 | 47 010 |

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

86 988

92 591

Summa materiella anläggningstillgångar

86 988

92 591

Summa anläggningstillgångar

86 988

92 591

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

46 327

0

Summa varulager

46 327

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

992 778

1 652 636

Övriga fordringar

565 972

577 985

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

658 779

241 164

Summa kortfristiga fordringar

2 217 529

2 471 785

Kassa och bank

Kassa och bank

2 040 897

843 766

Summa kassa och bank

2 040 897

843 766

Summa omsättningstillgångar

4 304 753

3 315 551

SUMMA TILLGÅNGAR

4 391 741

3 408 142 ✓

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

498 452

451 442

Årets resultat

349 581

47 010

Summa fritt eget kapital

848 033

498 452

Summa eget kapital

948 033

598 452

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

375 000

230 000

Akkumulerade överavskrivningar

45 218

28 595

Summa obeskattade reserver

420 218

258 595

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 760 741

2 078 941

Skatteskulder

47 860

147 903

Övriga skulder

1 890

304 251

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

212 999

20 000

Summa kortfristiga skulder

3 023 490

2 551 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 391 741

3 408 142 /
/

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 6-10 År

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 106 000 | 105 000 |
| Inköp | 5 000 | 1 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 111 000 | 106 000 |
| Ingående avskrivningar | -13 409 | -2 905 |
| Årets avskrivningar | -10 603 | -10 504 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -24 012 | -13 409 |
| Utgående redovisat värde | 86 988 | 92 591 |

Not 3 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jan Anders Möller, YstadÖsterlen Revision AB /r

Årsredovisningen beslutades 2025-11-21

Simrishamn



Marie Malmkvist
Ordförande
2025-11-21



Kristian Mårtensson

2025-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor


